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Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Vlada-Government
Ministria e Drejtésisé- Ministarstvo Pravde- Ministry of Justice

Duke u bazuar né nenin 24 paragrafi 2 t¢ Udhézimit Administrativ Nr. 01/2019 pér
Ményrén e Dhénies dhe Programin e Provimit pér Noterin€, Komisioni pér Dhénien e
Provimit pér Notering, shpallé:

Listén e kandidatéve té ciléve iu éshté aprovuar ankesa:

Nr. Emri dhe Mbiemri Pikét Rezultati
1 Armend (Kamer) Hamzaj, Prishtiné 25 Kalon
2 Arton (Haki) Citaku, Mitrovicé 25 Kalon
3 Besnik (Fahri) Nuhiu, Gjilan 25 Kalon
4 Betim (Ilmi) Sijarina, Prishtiné |25 Kalon -
5 Doruntiné (Fadil) Dushi, Podujevé 25 Kalon _
6 Fadil (Xhemajl) Hoxha, Viti 25 Kalon
7 Fidaim (Behxhet) Osmani, Mitrovicé 25 Kalon |
8 Granit (Shefget) Gérvalla, Pejé 25 Kalon
9 Ilir (Islam) Dukolli, Malishevé 25 Kalon
10 Kadina (Selman) Bogaj-Thaqi, Prishtiné 25 Kalon
11 Lulzim (Nuhi) Muharremi, Shtime 25 Kalon
12 Lumnije (Hasan) Shkodra, Gjilan 25 | Kalon
13 Mirdona (Ramadan) Gashi, Kliné 25 Kalon
14 Nadir (Salim) Shygeriu, Dragash 25 Kalon
15 Pajtesa (Ismet) Fera, Gjilan 25 Kalon
16 Pajtim (Zenel) Gashi, Prishtiné 25 Kalon ]
17 Saranda (Selman) Bogaj-Sheremeti, Prishtiné 25 Kalon L
18 | Sinavere (Hebib) Livoreka, Kaganik = 25 Kalon =
19 | Shqipérim (Kemajl) Ademaj, Prishtiné 25 Kalon
20 Shukrije (Ahmet) Gashi, Prishtiné 25 Kalon
21 Valdete (Hysen) Hyseni, Ferizaj 25 Kalon




Shénim: kandidatéve té ciléve iu éshté aprovuar ankesa, provimit me gojé do té i
nénshtrohen me daté 9 Korrik 2019 (e marte) me fillim né ora 16:00.

Késhillé juridike: kandidatét emri i t& ciléve nuk gjendet né listé, mund té iniciojné
konflikt administrativ né Gjykatén kompetente.

Vendi i mbajtjes s€ provimit: Amfiteatri i Madh (Ndértesa e ish Rilindjes) Prishtiné.
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~ Nehat Idrizi

Prishtiné me, 02 Korrik 2019



